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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
12 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.07.2016   №348

Про внесення змін до заходів на 2016 рік

до Програми розвитку фізичної культури та 

спорту на 2013- 2017 роки, затверджених 

рішенням сесії міської ради 

від 14.04.2016 року № 244
З метою надання з міського бюджету фінансової підтримки комунальному підприємству «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» на утримання стадіону «Енергія» та ФОКу «Гарт», футбольного поля «Таврія», керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення від 14.04.2016 року № 244 «Про затвердження заходів на 2016 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2013- 2017 роки», а саме:

1.1. В підпункті 1.1. по заходу «Оплата праці працівників» у графі «Загальний обсяг фінансування» змінити суму обсягу фінансування з 1059238,00 на 1084243,00 та у графі «Міський бюджет» змінити суму обсягу фінансування з 995798,00 на 1020803,00 грн. відповідно.

1.2. В підпункті 1.3. по заходу «Придбання обладнання та спортивного інвентарю» у графі «Загальний обсяг фінансування» змінити суму обсягу фінансування з 25000,00 на 33000,00 та у графі «Міський бюджет» змінити суму обсягу фінансування з 15000,00 на 23000,00 грн. відповідно.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та на постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів (Розломій  П.І.)

Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко
Додаток 
до рішення сесії

міської ради 7-го скликання
від 21.07.2016 року №348

Заходи на 2016 рік зі змінами

до міської комплексної Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2013-2017 роки

	№ з/п
	Найменування 

заходу
	Виконавець
	Строки виконання
	Загальний обсяг фінансування,

грн.
	В тому числі

	
	
	
	
	
	Міський бюджет, грн.
	Фінансово-господарська діяльність, грн.

	
	Фінансова підтримка комунального підприємства " Новокаховський міський центр 

фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх", забезпечення його належного функціонування 

	1.1.
	Оплата праці працівників 
	КП "Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх"
	Протягом року
	1084243,00
	1020803,00
	63440,00

	1.2.
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	КП "Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх"
	Протягом року
	256057,00
	221220,00
	34837,00

	1.3.
	Придбання обладнання та спортивного інвентарю
	КП "Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх"
	Протягом року
	33000,00
	 23000,00
	10000,00

	1.4.
	Видатки на утримання установи (послуги зв’язку, касове обслуговування)
	КП "Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх"
	Протягом року
	  3000,00
	
	3000,00

	1.5.
	Інші видатки 
	КП "Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх"
	Протягом року
	73255,00
	64532,00
	8723,00

	
	Всього видатки по КП "Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх"
	
	
	1448555,00
	1329555,00
	120000,00


Секретар міської ради




       О.В.Лук’яненко
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